2
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

21.09.2018 года № 616-р

О начале отопительного
сезона 2018-2019 годов
на территории Карталинского
муниципального района

В соответствии с пунктом 12  «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,
1. Руководителям предприятий и организаций, имеющим на своем балансе или в аренде котельные, инженерные сети, объекты социальной сферы, жилищный фонд, произвести запуск отопительных систем:
1) объектов социальной сферы (детские сады, школы, больницы, поликлиники) с 27 сентября 2018 года;
2) жилищного фонда и прочих потребителей Карталинского муниципального района при установлении среднесуточной температуры наружного воздуха + 8 С градусов в течение 5 суток подряд ориентировочно с 01 октября 2018 года с последующей регулировкой систем отопления.
2. Всем поставщикам тепловой энергии:
1) с начала отопительного периода и до его окончания ежесуточно по каждому объекту котельного хозяйства предоставлять в единую диспетчерскую службу Карталинского муниципального района по телефонам 2-26-82, 2-25-36, 2-29-99 информацию о работе котельных и состоянии тепловых сетей;
2) информацию о запуске котельных предоставить в Управление строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района по телефонам 2-22-35, 2-26-30.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района				       С.В. Ломовцев